Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000000008005
183

000750104009
074

000750104009
070

000750100011
180

000750104009
078

000750103233
202

000750639020
327

000020107800
000

000750105591
287

CLAVE

PROD SERV

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

[N

0.58

CHOCOLATE

YOPLAIT BATI

YOPLAIT BATI

PAN TOSTADO

YOPLAIT BATI

DANONE143GR

CARL Y GAL

MILANESA CDO

AL DES 6P

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 77.72,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 149.00,Impuesto:

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o

20 de Mayo del 2025

19:11:56

IBBHA83076

1CB0C9F2-2870-4126-94E4-2C45DD78AC05

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000

VALOR
UNITARIO

$28.00

% Importe: $0.00
$8.00

% Importe: $0.0(
$8.00

6 Importe: $0.00
$37.00

% Importe: $0.00
$8.00

% Importe: $0.00
$13.00

6 Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$134.00

% Importe: $0.00
$179.00

o

% Importe: $0.0

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$56.00

$16.00

$48.00

$37.00

$32.00

$39.00

$30.00

$77.72

$179.00

$6.00

$6.00

$18.00

$12.00

$4.00

$30.00
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MG: TICKET No: 102102072656832893477 TR No: 6233

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 72/100 M.N.) SUBTOTAL $514.72
DESCUENTO ($76.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $438.72

CADENA ORIGINAL

[I1.1]1CBOC9F2-2870-4126-94E4-2C45DD78AC05|2025-05-20T20:12:56|SST060807KU0|Of6B52cuvwNVo7qq+CT4EM7ykiR95Z07EO1SI9y+eNQ/Chi0QFY WzkytxNa/pzz9xFmfz0INDK AMb+
aKb5FI0jjdsxVazlwkRedlvgX3gRR5AMG9J7Byyqf7Glji3TsoEnUyAwMJz/sHzu5i1mbb8vM4mYY OyOATI Tjg9J+
8HZrctF46kPCTdJ5ewSTD7GVXuKC03gc0ZTeGZ0I9GfGwawK8drQNu/6QYqSFAbumnhAXAED6N75KKQLDxZ7e9kPIXouCY 1WT37/pAeLSgIFBA8Cm+

/XVULY Ge1J903JZUIgxBx7VvIF/6AY 3QRy+SPbDhKI17JxeAl2ZU7DCqOCNXx5mw==|00001000000711914678]|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

0Of6B52cuvwNVo7qq+CT4EM7ykiR95Z07EO1SI9y+eNQ/Chi0QFYWzkytxNa/pzz9xFmfz0OINDKAMb+
aKb5FI0jjdsxVazlwkRedlvgX3gRR5AMG9J7Byyqf7Glji3TsoEnUyAwMJz/sHzu5i1mbb8vM4mYY OyOATITjg9J+
8HZrctF46kPCTdI5ewSTD7GVXxuKC03gc0ZTeGZ0I9GFGwawK8drQNu/6QYgSFAbumnhAXAED6n75KKQLDxZ7e9kPIXouCY1WT37/pAeLSgIFBA8Cm+/XVuLY GelJ903JZUIgxBx7vIF/6AY 3

SELLO DIGITAL DEL SAT

RCPCEIPGftihlWm5VBt03xsqpWy TWIgeFSwuUr5y0FoRa9BinfimUStM7MY F8axaVxC55SdE/hNp6+IMSUNIxH+

0M79SytSnSt/Qm114yKrb033391dw3iNn8c3gUOSCkKyAqZNRjCebZivFGy5jit7xupdHyF/tg7RMM120+geQkXB2MynOuHI8sGqore3dHXKWOESPJeu3fSS9rvPdfw+bgZ FkTFKrZvEvWA4+3M+
SaH+fdW+/npfc6UOvLWbFa99ZXcoq6tIT40BSPVwDrdzpFNTBOrsSWwu+0jsGmky Y xY GdtpQpR86Kaby10vp9kZvazrZW8HaPIWyz35wJ3EQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 20 de Mayo del 2025 19:11:56
Fecha y hora de certificacion: 20 de Mayo del 2025 20:12:56

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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